
Tackjärnsvägens Samfällighetsförening 
 
Nyhetsbrev 2025/2 
 
Stämma och styrelsemöte 
Stämman häromdagen beslutade om omval av Tord Fredriksson (Rostugnen) och Carlos Olsén 
(Tackjärnet) och nyval av Björn Dobson som ledamot (tidigare suppleant från Udden). Björn 
Carlson nyvaldes som suppleant för Udden och ersätter Björn Dobson. Suppleanterna för 
Rostugnen, Johan Blomgren, och för Tackjärnet, Marzieh Chalant, omvaldes.  Det justerade 
stämmoprotokollet distribueras snarast till styrelserna i medlemsföreningarna och sätts upp på 
anslagstavlor. 
 
Efter stämman höll styrelsen sitt konstituerande möte varvid bland annat styrelsens arbetsordning 
och föreningens ordningsregler fastställdes. 
 
Parkering 
Parkeringen fullbelagd och 1 bilägare som köat sedan december.  
 
Elbilsplatser 
29 laddplatser med elbilar nu och 23 laddplatser lediga för dig som tänker skaffa elbil. Ladda helst 
inte bilen sen eftermiddag/kväll då elpriset är som högst och effektavgiften hög (många laddar kväll 
kl. 18-22). Effektavgiften som införts i år är halv från 22.00 till 06.00. Ladda därför gärna på schema 
nattetid dessa timmar (styrs från bilen) för att fördela förbrukningen och minska föreningens 
elkostnad. Dessutom hjälper vi det svenska elnätet genom att kapa effekttopparna. 
 
Borttappade nycklar 
Inte ovanligt att boende glömmer nycklar i låsen till matavfallet eller sophuset. Du som hittar 
nycklar och du som saknar dina nycklar kan båda höra av sig till mig så ser jag till att nycklarna 
kommer tillbaka till sin ägare. När jag är hemmavid brukar det fungera smidigt. 
 
Kvarterslokal – årsstädning 
Den årliga storstädningen av lokalen inklusive bastu, toa och hall + grovtättstugan beställd hos 
städfirma. Görs under maj. 
 
Bastu 
För de som gärna badar bastu en glad nyhet. Gamla aggregatet hade tappat kraft eftersom flera 
element gått sönder så ett nytt aggregat är på plats sedan en vecka.  
 
Nästa nyhetsbrev 29 maj 2025    
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